

BABALAR VE HAZİNELERİ

Babalar Günü özel sayımızı Türkiye'nin önde gelen şirketlerinin kurucuları ve çocuklarına ayırdık. "Babalar ve çocuklarının iletişimi her yaşta özeldir ve anlatmaya değerdir" diyerek 13 değerli isim ile söyleşi gerçekleştirdik.



FIRAT FİDAN

ELA NORA FİDAN

Europcar Türkiye Genel Müdürü - BJK Yönetim Kurulu Üyesi



• Öncelikle Baba Olduktan Sonra Hayatınızda Ne Gibi Değişiklikler Oldu?

Baba olduğumu kızımın konuşmaya başladığı gün hissettim. Hayatın da evlat sahibi olmakla anlam bulduğunu anlamış oldum tabii. Sana benzeyen, seni takip eden, doğumundan beri büyüdüğünü hayranlıkla izlediğin ve karşılıksız sevdiğin bir canlının senin çocuğunun olmasının tarifini ben kelimelere sığdıramıyorum ve bunun sadece sahip olunduktan sonra anlayacağın bir duygu olduğunu biliyorum. Hayatımın önceliklerini değiştirmeyeceğimi sandığımda o önceliklerin

en başına kızımı koyduğum gün anladım aslında çocuk sahibi olmanın önemini. Artık yaptığım her planda ve aldığım her kararda Ela'yı düşünüyorum. Kısacası hayatım değişmedi hayatım Ela üzerine kurulu oldu.

• Peki Çocuğunuzu Yetiştirirken En Çok Nelere Dikkat Ettiniz?

Herşeyden önce sağlıklı, saygılı ve topluma yararlı bir birey olması için uğraşıyorum. Gerisini zaten o kendisi halledecektir. Özgüveni ne kadar güçlü olursa o kadar hayallerinin peşinde



koşacağına inandığım için özgüvenini sağlaması için sürekli destek oluyorum. Kendi ilgi alanlarını keşfedebilmesi için yeteneklerinin ortaya çıkabileceği aktivitelere ağırlık veriyorum. Beklentilerimi asla onun seviyesinin üzerinde tutmamaya da özen gösteriyorum.

- **İş Yoğunluğu Malum. Aileye Zaman Ayırmakta Zorlanıyor Musunuz? Ve Nasıl Vakit Geçiriyorsunuz Neler Yapıyorsunuz?**

Kendisi yurt dışında olduğundan hemen hemen her gün en az 45 dk facetime konuşmalarımız var. Ayrıca pandemi öncesine kadar ayda bir onu ziyaret edip her tatilinde de Türkiye'ye getirerek özlem gideriyorum. Facetime konuşmalarımızda da gündelik hayatı ve okulda yaptıkları ile ilgili konuşmalarımız oluyor. Onun dışında baba kız 'kaliteli zaman' geçirmeye çok önem veriyorum. Onunla olduğum kaliteli zamanlarda minimum şekilde (hatta mümkünse tamamen) dış iletişimi kapatıp ona zaman harcıyorum. Bu sayede birebirde hem onun büyüme aşamasını takip edebiliyor hem de benimle geçirdiği zamanlardan keyif almasını sağlıyorum. Bunu yapmamızın özellikle sebebi sizin de değindiğiniz gibi yoğun iş temposu. Bu tempoda bile mutlaka kendisinin değerli ve özel hissetmesini sağladığıma inanıyorum.

- **Gelecekte Çocuğunuzu Nerede Görmeyi Hayal Ediyorsunuz?**

Kendi hayallerini yaşaması tek isteğim. Benim hayallerimi onun üzerine yüklemek bencillik gibi geliyor. Gelecekte 'keşke'

demeyeceği bir yaşam sürmesi için elimden gelen her şeyi yapıyorum. İyi bir gelecek herkes için farklı olabilir. Bu yüzden kendisine olumlu olduğunu düşündüğüm gelecekle ilgili yorum yapmaktan ve onu yönlendirmekten başka bir hırsa girmemeye özen gösteriyorum.

- **Çocuğunuz İle Unutamadığınız Bir Anınızı Bizimle Paylaşır Mısınız?**

O kadar çok anı var ki, hangisini anlatacağımı bilemiyorum.

Bu yüzden tek bir anıdan ziyade hayatımdaki etkisini anlatmam daha doğru olacaktır. Bildiğiniz gibi çocuklarımız hislerimizi nasıl yönettiğimizi gözetleyerek kendi duygularını yönetmeyi öğreniyorlar. Ela da kendi duygularını yönetmeyi öğreniyor. Bir çok güzel anımız da bu yönetmelerde ortaya çıkıyor. Mutlu olmak ve pozitif yaşamak şu anda kendisine çizdiği yönlerden bir tanesi. Hayatında her şeyi başarmaktan ziyade başarmak için sarf ettiği enerjinin pozitif olması ve sonucunda kaybetse de mutlu olmayı başarmanın keyfini yaşıyor.

Yine de tek bir anı paylaşmam gerekirse onunla gittiğimiz Disneyland tatilinin hiç bir anısını unutmuyorum. Disneyland'ın içinde bir evinin olmasını ve hayatının sonuna kadar da bu evde benimle beraber yaşamak istediği hala dün gibi aklımda. Ayrıca her konuşmamızda değindiği bir teleport cihazı hayali var. Böyle bir cihazı olsa istediği an beni görmeye geleceğini söylediğindeki mutluluğu untabilmem mümkün değil.